21 > possit etiam 4,1 desiderant- | — meum [2]  
2 Euuod- F Euhodiam | Syntychen S Sinthicen F  
3 (evangelium) 4 gaudite 1° F 5 Dom. enim S 8 (bona)  
| (— siq. virt) | — discipl. 12 — et abund. 2° A

- 14 Verumtamen bene fecistis, communicantes tri-  
 2 K 11,9. 15 bulationi meae. Scitis autem et vos Philippen-16  
 ses, quòd in principio Evangelii, quando pro-  
 fectus sum a Macedonia, nulla mihi Ecclesia  
 communicavit in ratione dati et accepti, nisi  
 16 vos soli: quia et Thessalonicam semel et bis  
 1 K 9,11. 17 in usum mihi misistis. Non quia quaero da-  
 tum, sed requiro fructum abundantem in ratione  
 Ex 29,18 18 vestra. Habeo autem omnia, et abundo: re-17  
 Ez 20,41. 20 pletus sum, acceptis ab Epaphrodito quae  
 2,25. 19 misistis odorem suavitatis, hostiam acceptam,  
 19 placentem Deo. Deus autem meus impleat omne  
 desiderium vestrum secundum divitias suas in  
 20 gloria in Christo Iesu. Deo autem et Patri  
 nostro gloria in saecula saeculorum: Amen.  
 21 Salutate omnem sanctum in Christo Iesu.  
 1,13. 22 Salutant vos, qui mecum sunt, fratres. <sup>1</sup> Salu-  
 tant vos omnes sancti, maxime autem qui de  
 Caesaris domo sunt.  
 G 8,18. 23 Gratia Domini nostri Iesu Christi cum  
 spiritu vestro. Amen.

## EPISTOLA

BEATI PAVLI APOSTOLI  
AD COLOSSENSES.

- E 1,1. 1 PAULUS Apostolus Iesu Christi per vo-(1)  
 R 1,7. 2 luntatem Dei, et Timotheus frater: eis, qui  
 E 1,2. sunt Colossis, sanctis, et fidelibus fratribus in  
 Christo Iesu. Gratia vobis, et pax a Deo  
 Patre nostro, et Domino Iesu Christo.  
 1 K 13,18. 3 Gratias agimus Deo, et Patri Domini nostri  
 1 Th 1,2,3. E 1,16.

14 verum b. ¶ 15 Macedonia AF (-iam A<sup>1</sup>) | ra-  
 tionem F 16 Tessalonicam F | et semel ¶ 17 > q.  
 quia A<sup>1</sup> | rationem vestram (orat- A<sup>1</sup>) 18 Ephaphro-  
 dito F | in odor. ¶ F 19 omnem F<sup>1</sup> | gloriam ¶ F 21 (C inc.  
 v. 22 Salutant) 23 — nostri [¶] CA Subscr. Expl.  
 ad Philippenses + [scripta de urbe Roma, habet versus  
 CCCLXXXVIII]. Inc. ad Thessall. ¶ (similiter F). (cf p. 509)

Προς Φιλιππησιους 4,14—23. Κολοσσαεις 1,3.

με. πλὴν καλῶς ἐποιήσατε συνκοινωνήσαντές μου 14 H 10,38.  
 τῆ θλίψει. οἴδατε δὲ καὶ ὑμεῖς, Φιλιππηῖοι, ὅτι 15 z K 11,9.  
 ἐν ἀρχῇ τοῦ εὐαγγελίου, ὅτε ἐξῆλθον ἀπὸ Μακε-  
 δονίας, οὐδεμία μοι ἐκκλησία ἐκοινωνήσεν εἰς  
 λόγον δόσεως καὶ λήμψεως εἰ μὴ ὑμεῖς μόνοι,  
 ὅτι καὶ ἐν Θεσσαλονικῇ καὶ ἄπαξ καὶ δις εἰς τὴν 16  
 χρεῖαν μοι ἐπέμψατε. οὐχ ὅτι ἐπιζητῶ τὸ δόμα, 17 1 K 9,11.  
 ἀλλὰ ἐπιζητῶ τὸν καρπὸν τὸν πλεονάζοντα εἰς  
 λόγον ὑμῶν. ἀπέχω δὲ πάντα καὶ περισσεύω· 18 Ex 29,18.  
 πεπληρωμαι δεξιόμενος παρὰ Ἐπαφροδίτου τὰ  
 παρ' ὑμῶν, ὁσμὴν εὐωδίας, θυσίαν δεκτὴν, εὐάρε-  
 στον τῷ θεῷ. ὁ δὲ θεὸς μου πληρώσει πᾶσαν 19  
 χρεῖαν ὑμῶν κατὰ τὸ πλοῦτος αὐτοῦ ἐν δόξῃ ἐν  
 Χριστῷ Ἰησοῦ. τῷ δὲ θεῷ καὶ πατρὶ ἡμῶν ἡ 20  
 δόξα εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰώνων· ἀμήν.